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•	Komforthöhe	2000	mm

•		Produktgrößen	von	750	mm	–	1200	mm	sofort	verfügbar		

(variantenabhängig)

•	6	mm	Einscheibensicherheitsglas	(ESG)	nach	DIN	EN	12150

•	Teilgerahmte	Ausführung

•	Patentiertes	Klemmprofil	in	Chromoptik	(variantenabhängig)

•	Keine	sichtbare	Innenverschraubung	(Klemmprofil)

•	Verstellbereich	je	Wandprofil	bis	zu	25	mm	(Klemmprofil)

•	Integrierter	Hebe-	Senkmechanismus

•	2	wählbare	Griffvarianten

•	Durchgehende	Dichtungs-	sowie	Magnetprofile

•	Inklusive	aller	erforderlichen	Stabilisatoren

•	Inklusive	Nano-	Glasbeschichtung

•	Bodenebene	Montage	möglich

•	Made	in	Germany

MAXIMA
PRODUKTINFORMATIONEN

WASSER IST UNSER E LEMENT



136 137

MAXIMA

MAXIMA

ECKEINSTIEGE
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DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG
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ECKEINSTIEG PENDELTÜR AN FESTTEIL 4-TEILIG ESG 6 MM
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SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU

SANIBOND DEKOR:
ARAGON WEISS
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

ECKEINSTIEG PENDELTÜR AN FESTTEIL 4-TEILIG ESG 6 MM

Produktgröße Duschwannen- 
einbaumaß

Bodenebene 
Montage

Bodenebene 
Montage Breite Festteil Breite Türelement Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante
 Glas

Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 736-760 726-750 709-733 230-254 460 337-0001

775 761-785 751-775 734-758 255-279 460 337-0002

800 786-810 776-800 759-783 280-304 460 337-0003

825 811-835 801-825 784-808 305-329 460 337-0004

850 836-860 826-850 809-833 330-354 460 337-0005

875 861-885 851-875 834-858 355-379 460 337-0006

900 886-910 876-900 859-883 330-354 510 337-0007

925 911-935 901-925 884-908 355-379 510 337-0008

950 936-960 926-950 909-933 380-404 510 337-0009

975 961-985 951-975 934-958 405-429 510 337-0010

1000 986-1010 976-1000 959-983 380-404 560 337-0011

1025 1011-1035 1001-1025 984-1008 405-429 560 337-0012

1050 1036-1060 1026-1050 1009-1033 430-454 560 337-0013

1075 1061-1085 1051-1075 1034-1058 455-479 560 337-0014

1100 1086-1110 1076-1100 1059-1083 430-454 610 337-0015

1125 1111-1135 1101-1125 1084-1108 455-479 610 337-0016

1150 1136-1160 1126-1150 1109-1133 480-504 610 337-0017

1175 1161-1185 1151-1175 1134-1158 505-529 610 337-0018

1200 1186-1210 1176-1200 1159-1183 530-554 610 337-0019

Maßanfertigung Breite bis 1400
Höhe bis 2025

Mindestbreite 
200

Maximalbreite 
850 337-9999

Ausschnitt nur an Festteil 111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA

ECKEINSTIEGE
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A

DETAILANSICHT GRIFFSANIBOND DEKOR:
LOFT GRAU

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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ECKEINSTIEG PENDELTÜR 2-TEILIG ESG 6 MM
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

SANIBOND DEKOR
ARAGON WEISS

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

ECKEINSTIEG PENDELTÜR 2-TEILIG ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe Duschwannen- 
einbaumaß Bodenebene Montage Bodenebene Montage Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante 
Glas

Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

800 2000 785-800 775-790 763-778 336-0001

900 2000 885-900 875-890 863-878 336-0002

1000 2000 985-1000 975-990 963-978 336-0003

 Maßanfertigung Bis 2000 Breite bis 1000 336-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3

WEITERE SANIBOND DEKORE

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!
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LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA

M
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X
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ADREHTÜREN

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG
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DREHTÜR AN FESTTEIL FÜR SEITENWAND ESG 6 MM
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SANIBOND DEKOR:
SCHIEFER

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

DREHTÜR AN FESTTEIL FÜR SEITENWAND ESG 6 MM

Produktgröße Duschwannen-  
einbaumaß

Bodenebene 
Montage

Bodenebene 
Montage Breite Festteil Breite Türelement Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante 
Glas

DREHTÜR Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 726-750 726-750 708-732 230-254 460 339-0001

775 761-785 751-775 734-758 255-279 460 339-0002

800 786-810 776-800 759-783 280-304 460 339-0003

825 811-835 801-825 784-808 305-329 460 339-0004

850 836-860 826-850 809-833 330-354 460 339-0005

875 861-885 851-875 834-858 355-376 460 339-0006

900 886-910 876-900 859-883 330-354 510 339-0007

925 911-935 901-925 884-908 335-379 510 339-0008

950 936-960 926-950 909-933 380-404 510 339-0009

975 961-985 951-975 934-958 405-429 510 339-0010

1000 986-1010 976-1000 959-983 380-404 560 339-0011

1025 1011-1035 1001-1025 984-1008 405-429 560 339-0012

1050 1036-1060 1026-1050 1009-1033 430-454 560 339-0013

1075 1061-1085 1051-1075 1034-1058 455-479 560 339-0014

1100 1086-1110 1076-1100 1059-1083 430-454 610 339-0015

1125 1111-1135 1101-1125 1084-1108 455-479 610 339-0016

1150 1136-1160 1126-1150 1109-1133 480-504 610 339-0017

1175 1161-1185 1151-1175 1134-1158 505-529 610 339-0018

1200 1186-1210 1176-1200 1159-1183 530-554 610 339-0019

 Maßanfertigung Breite bis 1400
Höhe bis 2025

Mindestbreite 
200

Maximalbreite
850 339-9999

Ausschnitt nur an Festteil 111-9999

SEITENWAND Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 731-755 721-745 704-728 340-0001

775 756-780 746-770 729-753 340-0002

800 781-805 771-795 754-778 340-0003

825 806-830 796-820 779-803 340-0004

850 831-855 821-845 804-828 340-0005

875 856-880 846-870 829-853 340-0006

900 881-905 871-895 854-878 340-0007

925 906-930 896-920 879-903 340-0008

950 931-955 921-945 904-928 340-0009

975 956-980 946-970 929-953 340-0010

1000 981-1005 971-995 954-978 340-0011

1025 1006-1030 996-1020 979-1003 340-0012

1050 1031-1055 1021-1045 1004-1028 340-0013

1075 1056-1080 1046-1070 1029-1053 340-0014

1100 1081-1105 1071-1095 1051-1078 340-0015

1125 1106-1130 1096-1120 1079-1103 340-0016

1150 1131-1155 1121-1145 1104-1128 340-0017

1175 1156-1180 1146-1170 1129-1153 340-0018

1200 1181-1205 1171-1195 1154-1178 340-0019

Maßanfertigung Breite bis 1200
Höhe bis 2025   340-9999

Ausschnitt 111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA

M
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ADREHTÜREN

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

DREHTÜR FÜR SEITENWAND 

DREHTÜR FÜR SEITENWAND ESG 6 MM
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SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU

SANIBOND DEKOR:
ARAGON WEISS
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

DREHTÜR FÜR SEITENWAND ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe 
inkl. Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß

Bodenebene 
Montage

Bodenebene 
Montage Einstiegsbreite Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante 
Glas

DREHTÜR  Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

800 2025 790-800 780-790 768-778 685 341-0001

900 2025 890-900 880-890 868-878 785 341-0002

1000 2025 990-1000 980-990 968-978 885 341-0003

 Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 1000   341-9999

SEITENWAND Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 2025 731-755 721-745 704-728 340-0001

775 2025 756-780 746-770 729-753 340-0002

800 2025 781-805 771-795 754-778 340-0003

825 2025 806-830 796-820 779-803 340-0004

850 2025 831-855 821-845 804-828 340-0005

875 2025 856-880 846-870 829-853 340-0006

900 2025 881-905 871-895 854-878 340-0007

925 2025 906-930 896-920 879-903 340-0008

950 2025 931-955 921-945 904-928 340-0009

975 2025 956-980 946-970 929-953 340-0010

1000 2025 981-1005 971-995 954-978 340-0011

1025 2025 1006-1030 996-1020 979-1002 340-0012

1050 2025 1031-1055 1021-1045 1004-1028 340-0013

1075 2025 1056-1080 1046-1070 1029-1053 340-0014

1100 2025 1081-1105 1071-1095 1054-1078 340-0015

1125 2025 1106-1130 1096-1120 1079-1103 340-0016

1150 2025 1131-1155 1121-1145 1104-1128 340-0017

1175 2025 1156-1180 1146-1170 1129-1153 340-0018

1200 2025 1181-1205 1171-1195 1154-1178 340-0019

 Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 1200   340-9999

Ausschnitt  111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

DREHTÜR SEITENWANDTECHNISCHE DETAILS TECHNISCHE DETAILS

SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3 SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA
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APENDELTÜREN

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

PENDELTÜR AN FESTTEIL IN NISCHE 

PENDELTÜR AN FESTTEIL IN NISCHE ESG 6 MM
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SANIBOND DEKOR:
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR AN FESTTEIL IN NISCHE ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe  
inkl. Stabilisator

Duschwannen-  
einbaumaß Breite Festteil Einstiegsbreite Artikelnummer

 Skizze 1

750 2025 726-750 230-254 445 338-0001

775 2025 751-775 255-279 445 338-0002

800 2025 776-800 280-304 445 338-0003

825 2025 801-825 305-329 445 338-0004

850 2025 826-850 330-354 445 338-0005

875 2025 851-875 355-379 445 338-0006

900 2025 876-900 330-354 495 338-0007

925 2025 901-925 355-379 495 338-0008

950 2025 926-950 380-404 495 338-0009

975 2025 951-975 405-429 495 338-0010

1000 2025 976-1000 380-404 495 338-0011

1025 2025 1001-1025 405-429 545 338-0012

1050 2025 1026-1050 430-454 545 338-0013

1075 2025 1051-1075 455-479 545 338-0014

1100 2025 1076-1100 430-454 595 338-0015

1125 2025 1101-1125 455-479 595 338-0016

1150 2025 1126-1150 480-504 595 338-0017

1175 2025 1151-1175 505-529 595 338-0018

1200 2025 1176-1200 530-554 595 338-0019

 Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 1400 Mindestbreite 200 Maximalbreite 850 338-9999

Ausschnitt nur an Festteil 111-9999

SKIZZE 1

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	
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MAXIMA

MAXIMA
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DETAILANSICHT 
STABILISATOR

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME INNEN

PENDELTÜR AN FESTTEIL MIT SEITENWAND VERKÜRZT

PENDELTÜR AN FESTTEIL MIT SEITENWAND VERKÜRZT  

ESG 6 MM
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SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR AN FESTTEIL MIT SEITENWAND VERKÜRZT  

ESG 6 MM
Produktgröße Produkthöhe 

inkl. Stabilisator
Duschwannen- 

einbaumaß Bodenebene Montage Breite Festteil Einstiegsbreite Artikelnummer

Außenkante
 Profil

PENDELTÜR  Skizze 1 Skizze 2

750 2040 726-750 726-750 230-254 445 338-0001

775 2040 751-775 751-775 255-279 445 338-0002

800 2040 776-800 776-800 280-304 445 338-0003

825 2040 801-825 801-825 305-329 445 338-0004

850 2040 826-850 826-850 330-354 445 338-0005

875 2040 851-875 851-875 355-379 445 338-0006

900 2040 876-900 876-900 330-354 495 338-0007

925 2040 901-925 901-925 355-379 495 338-0008

950 2040 926-950 926-950 380-404 495 338-0009

975 2040 951-975 951-975 405-429 495 338-0010

1000 2040 976-1000 976-1000 380-404 495 338-0011

1025 2040 1001-1025 1001-1025 405-429 545 338-0012

1050 2040 1026-1050 1026-1050 430-454 545 338-0013

1075 2040 1051-1075 1051-1075 455-479 545 338-0014

1100 2040 1076-1100 1076-1100 430-454 595 338-0015

1125 2040 1101-1125 1101-1125 455-479 595 338-0016

1150 2040 1126-1150 1126-1150 480-504 595 338-0017

1175 2040 1151-1175 1151-1175 505-529 595 338-0018

1200 2040 1176-1200 1176-1200 530-554 595 338-0019

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1400 Mindestbreite 
200

Maximalbreite
 850 338-9999

Ausschnitt nur an Festteil

SEITENWAND

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1200   343-9999

Ausschnitt 111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1 SKIZZE 2

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Hinweis:  

Montage der Seitenwand 
erfolgt auf Badewanne. 
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PENDELTÜR IN NISCHE

PENDELTÜR IN NISCHE  ESG 6 MM
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DETAILANSICHT GRIFF
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SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU

PENDELTÜREN



162 163

MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR IN NISCHE  ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe Duschwannen- 
einbaumaß Einstiegsbreite Artikelnummer

 Skizze 1

800 2000 780-800 685 344-0001

900 2000 880-900 785 344-0002

1000 2000 980-1000 885 344-0003

 Maßanfertigung Höhe bis 2000 Breite bis 1000 344-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

SKIZZE 1
SANIBOND DEKOR
ARAGON WEISS

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

WEITERE SANIBOND DEKORE
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MAXIMA

MAXIMA
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A

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME INNEN

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

PENDELTÜR MIT SEITENWAND VERKÜRZT

PENDELTÜR MIT SEITENWAND VERKÜRZT ESG 6 MM
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PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
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A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR MIT SEITENWAND VERKÜRZT ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe 
inkl.  Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß Einstiegsbreite Artikelnummer

PENDELTÜR  Skizze 1

800 2040 780-800 685 344-0001

900 2040 880-900 785 344-0002

1000 2040 980-1000 885 344-0003

Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1000 345-9999

SEITENWAND

Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1200  343-9999

Ausschnitt 111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1
PENDELTÜR

SKIZZE 2
SEITENWAND SANIBOND DEKOR

LOFT GRAU
SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

WEITERE SANIBOND DEKORE

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
L
O

F
T
 G

R
A
U

SANIBOND DEKOR: SCHIEFER

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Hinweis:  

Montage der Seitenwand 
erfolgt auf Badewanne. 
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MAXIMA

MAXIMA

M
A

X
IM

A

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

PENDELTÜR 2-TEILIG FÜR SEITENWAND

PENDELTÜR 2-TEILIG FÜR SEITENWAND ESG 6 MM

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 2

-T
E
IL

IG
 F

Ü
R
 S

E
IT

E
N

W
A

N
D

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR 2-TEILIG FÜR SEITENWAND ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe 
inkl Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß Bodenebene Montage Bodenebene Montage Einstiegsbreite Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante 
Glas

PENDELTÜR  Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

800 2040 790-800 780-790 768-778 625 342-0001

900 2040 890-900 880-890 868-878 725 342-0002

1000 2040 990-1000 980-990 968-978 825 342-0003

1200 2040 1190-1200 1180-1190 1168-1178 1025 342-0004

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1400   342-9999

SEITENWAND Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 2040 735-759 725-749 708-732 343-0001

775 2040 760-784 750-774 733-757 343-0002

800 2040 785-809 775-799 758-782 343-0003

825 2040 810-834 800-824 738-807 343-0004

850 2040 835-859 825-849 808-832 343-0005

875 2040 860-884 850-874 833-857 343-0006

900 2040 885-909 875-899 858-882 343-0007

925 2040 910-934 900-924 883-907 343-0008

950 2040 935-959 925-949 908-932 343-0009

975 2040 960-984 950-974 933-957 343-0010

1000 2040 985-1009 975-999 959-982 343-0011

1025 2040 1010-1034 1000-1024 983-1007 343-0012

1050 2040 1035-1059 1025-1049 1008-1032 343-0013

1075 2040 1060-1084 1050-1074 1033-1057 343-0014

1100 2040 1085-1109 1075-1099 1058-1082 343-0015

1125 2040 1110-1134 1100-1124 1083-1107 343-0016

1150 2040 1135-1159 1125-1149 1108-1132 343-0017

1175 2040 1160-1184 1150-1174 1133-1157 343-0018

1200 2040 1185-1209 1175-1199 1158-1182 343-0019

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1200   343-9999

Ausschnitt  111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

PENDELTÜR SEITENWANDTECHNISCHE DETAILS TECHNISCHE DETAILS

SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3 SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA

M
A

X
IM

A

PENDELTÜR 2-TEILIG IN NISCHE

PENDELTÜR 2-TEILIG IN NISCHE ESG 6 MM

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 2

-T
E
IL

IG
 I
N

 N
IS

C
H

E

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

TECHNISCHE ZEICHNUNG

TECHNISCHE DETAILS

PENDELTÜR 2-TEILIG IN NISCHE ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe Duschwannen- 
einbaumaß Einstiegsbreite Artikelnummer

PENDELTÜR  Skizze 1

800 2000 780-800 650 345-0001

900 2000 880-900 750 345-0002

1000 2000 980-1000 850 345-0003

1200 2000 1180-1200 1050 345-0004

Maßanfertigung Höhe bis 2000 Breite bis 1600 345-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1
SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

WEITERE SANIBOND DEKORE

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
C

H
IE

F
E
R
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MAXIMA

MAXIMA

M
A

X
IM

A

PENDELTÜR 2-TEILIG UND SEITENWAND 

VERKÜRZT

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 2

-T
E
IL

IG
 U

N
D

 S
E
IT

E
N

W
A

N
D

 V
E
R
K
Ü

R
Z
T

PENDELTÜR 2-TEILIG UND SEITENWAND VERKÜRZT ESG 6 MM

DETAILANSICHT GRIFF

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

S
A

N
IB

O
N

D
 S

C
H

W
A

R
Z
W

A
L
D

 E
IC

H
E

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU

SANIBOND DEKOR:
SCHWARZWALD EICHE
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR 2-TEILIG UND SEITENWAND VERKÜRZT ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe 
inkl. Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß Einstiegsbreite Artikelnummer

PENDELTÜR  Skizze 1

800 2040 780-800 650 345-0001

900 2040 880-900 750 345-0002

1000 2040 980-1000 850 345-0003

1200 2040 1180-1200 1050 345-0004

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1400 345-9999

SEITENWAND

Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1200  343-9999

Ausschnitt 111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1
PENDELTÜR

SKIZZE 2
SEITENWAND SANIBOND DEKOR

STEIN GRAU
SANIBOND DEKOR
BURGUND BEIGE

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 

B
U

R
G

U
N

D
 B

E
IG

E

WEITERE SANIBOND DEKORE

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Hinweis:  

Montage der Seitenwand 
erfolgt auf Badewanne. 
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MAXIMA

MAXIMA

M
A

X
IM

A

PENDELTÜR 2-TEILIG U-KABINE

PENDELTÜR 2-TEILIG U-KABINE ESG 6 MM

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 2

-T
E
IL

IG
 U

-K
A

B
IN

E

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

TECHNISCHE ZEICHNUNG

PENDELTÜR 2 TEILIG U-KABINE ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe 
inkl.  Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß Bodenebene Montage Bodenebene Montage Einstiegsbreite Artikelnummer

Außenkante 
Profil

Außenkante 
Glas

PENDELTÜR  Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

800 2040 800 780 768 600 346-0001

900 2040 900 880 868 700 346-0002

1000 2040 1000 980 968 800 346-0003

1200 2040 1200 1180 1168 1000 346-0004

Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1400   346-9999

SEITENWAND Skizze 1 Skizze 2 Skizze 3

750 2040 735-759 725-749 708-732 343-0001

775 2040 760-784 750-774 733-757 343-0002

800 2040 785-809 775-799 758-782 343-0003

825 2040 810-834 800-824 738-807 343-0004

850 2040 835-859 825-849 808-832 343-0005

875 2040 860-884 850-874 833-857 343-0006

900 2040 885-909 875-899 858-882 343-0007

925 2040 910-934 900-924 883-907 343-0008

950 2040 935-959 925-949 908-932 343-0009

975 2040 960-984 950-974 933-957 343-0010

1000 2040 985-1009 975-999 959-982 343-0011

1025 2040 1010-1034 1000-1024 983-1007 343-0012

1050 2040 1035-1059 1025-1049 1008-1032 343-0013

1075 2040 1060-1084 1050-1074 1033-1057 343-0014

1100 2040 1085-1109 1075-1099 1058-1082 343-0015

1125 2040 1110-1134 1100-1124 1083-1107 343-0016

1150 2040 1135-1159 1125-1149 1108-1132 343-0017

1175 2040 1160-1184 1150-1174 1133-1157 343-0018

1200 2040 1185-1209 1175-1199 1158-1182 343-0019

 Maßanfertigung Höhe bis 2040 Breite bis 1200   343-9999

Ausschnitt  111-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

PENDELTÜR SEITENWANDTECHNISCHE DETAILS TECHNISCHE DETAILS

SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3 SKIZZE 1 SKIZZE 2 SKIZZE 3
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MAXIMA

MAXIMA

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

M
A

X
IM

A

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

PENDELTÜR MIT FESTTEIL FLUCHTEND

PENDELTÜR MIT FESTTEIL FLUCHTEND ESG 6 MM

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 M

IT
 F

E
S
T
T
E
IL

 F
L
U

C
H

T
E
N

D

S
A

N
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O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

PENDELTÜR MIT FESTTEIL FLUCHTEND ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe  
inkl. Stabilisator 

Duschwannen- 
einbaumaß Türbreite Artikelnummer

 Skizze 1

1200 2025 1180-1205 760 372-0003

1400 2025 1380-1405 860 372-0005

1600 2025 1580-1605 960 372-0007

Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 2000 Maximalbreite 1000 372-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1
PENDELTÜR

SKIZZE 2
FESTTEIL SANIBOND DEKOR

LOFT GRAU
SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

WEITERE SANIBOND DEKORE

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
L
O

F
T
 G

R
A
U

SANIBOND DEKOR: SCHIEFER

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

MAXIMA

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

M
A

X
IM

A

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME INNEN

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

PENDELTÜR 4 TEILIG IN NISCHE

PENDELTÜR 4-TEILIG IN NISCHE ESG 6 MM

P
E
N

D
E
LT

Ü
R
 4

 T
E
IL

IG
 I
N

 N
IS

C
H

E

SANIBOND DEKOR: SCHWARZWALD EICHE 

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

PENDELTÜREN

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

TECHNISCHE ZEICHNUNG

TECHNISCHE DETAILS

PENDELTÜR 4-TEILIG IN NISCHE ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe  
inkl. Stabilisator 

Duschwannen-
einbaumaß Artikelnummer Breite Festteil

 Skizze 1

1200 2025 1170-1210 373-0003 175

1400 2025 1370-1410 373-0005 225

1600 2025 1570-1610 373-0007 325

 Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 2000 373-9999 Mindestens 175

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SKIZZE 1
SANIBOND DEKOR
ARAGON WEISS

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
A

R
A

G
O

N
 W

E
IS

S

WEITERE SANIBOND DEKORE
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MAXIMA

MAXIMA

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

M
A

X
IM

ASOLO SEITEN-
WÄNDE

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

SOLO SEITENWAND MIT BEWEGLICHER BLENDE 

WALK IN

SOLO SEITENWAND MIT BEWEGLICHER BLENDE WALK IN 

ESG 6 MM

S
O
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O
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E
IT

E
N

W
A

N
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E
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E
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L
IC

H
E
R
 B

L
E
N

D
E
 W

A
L
K
 I
N

S
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N
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N

D
 D

E
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O

R
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S
T
E
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R
A
U

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

SOLO SEITENWAND MIT BEWEGLICHER BLENDE WALK IN 

ESG 6 MM

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

SANIBOND DEKOR
LOFT GRAU

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
L
O

F
T
 G

R
A
U

WEITERE SANIBOND DEKORE

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

Produktgröße Duschwannen- 
einbaumaß Seitenwand Blende Artikelnummer

 
Maßanfertigung Höhe bis 2025 Breite bis 1600 Maximal 1400 Maximal 500 376-9999
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MAXIMA

MAXIMA

M
A

X
IM

A

B
A

D
E
W

A
N

N
E
N

A
U

F
S
A
T
Z
 1
-T

E
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IG

BADEWANNENAUFSATZ PENDELTÜR ESG 6 MM

BADEWANNEN-
AUFSÄZE

BADEWANNENAUFSATZ 1-TEILIG

S
A

N
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O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
S
T
E
IN

 G
R
A
U

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

DETAILANSICHT 
HEBE-SENK-MECHANISMUS

SANIBOND DEKOR:
ARAGON WEISS

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU

B
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N
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Z
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

BADEWANNENAUFSATZ PENDELTÜR ESG 6 MM

Produktgröße Produkthöhe Verstellbereich Artikelnummer

 
750 1450 730-740 374-0003

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
B
U

R
G

U
N

D
 B

E
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E

WEITERE SANIBOND DEKORE

SANIBOND DEKOR
BURGUND BEIGE
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MAXIMA

MAXIMA

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

M
A

X
IM

A

DETAILANSICHT 
GLASAUFNAHME

BADEWANNEN-
AUFSÄZE

DETAILANSICHT 
WANDHALTERUNG

B
A

D
E
W

A
N

N
E
N

A
U

F
S
A
T
Z
 P

E
N

D
E
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R
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E
S
T
T
E
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BADEWANNENAUFSATZ PENDELTÜR AN FESTTEIL ESG 6 MM

S
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N
IB
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D
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E
K
O

R
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S
T
E
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R
A
U

SANIBOND DEKOR:
STEIN GRAU
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WÄHLBARE GRIFFE

ANSCHLAGSEITE

TECHNISCHE DETAILS

BEI BESTELLUNG BITTE ANSCHLAGSEITE ANGEBEN!

Produktgröße Produkthöhe  
inkl. Stabilisator Verstellbereich Breite Festteil Artikelnummer

 
1000 1475 980-1000  265-285 375-0002

Maßanfertigung Höhe bis 1600 Breite bis 1200 Mindestens 200 375-9999

Preise	zzgl.	MwSt.	·	Alle	Maßangaben	in	mm	bei	lotrechten	Wänden	sowie	waagerechtem	Untergrund	·	Maßtoleranz	+/-	2	

BADEWANNENAUFSATZ PENDELTÜR AN FESTTEIL ESG 6 MM

SANIBOND DEKOR
SCHIEFER

S
A

N
IB

O
N

D
 D

E
K
O

R
: 
A

R
A

G
O

N
 W

E
IS

S

WEITERE SANIBOND DEKORE

SANIBOND DEKOR
ARAGON WEISS

LINKSANSCHLAG RECHTSANSCHLAG
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MAXIMA

M
A

X
IM

A

GRIFF VERCHROMT 
RUND

GRIFF VERCHROMT 
ECKIG

WASSERABWEISER, DICHT- UND MAGNETPROFILE

Bild Bezeichnung Variante Länge Menge Artikelnummer

Wasserabweiser für alle Varianten 1000 mm 1 Stück 401-0001

Mitteldichtung alle Varianten mit Festteil 2010 mm 1 Stück 406-0001

Magnet 45° alle Eckvarianten 2010 mm 1 Satz 403-0001

Bild Bezeichnung Variante Artikelnummer

Chinchillaglas Eckdusche
Nische

114-8999
114-9999

Mastercarre Eckdusche
Nische

115-8999
115-9999

Satinato Eckdusche
Nische

116-8999
116-9999

Secret / teilsatiniert 
Druckhöhe 700 mm

Eckdusche 
Nische

117-8999
117-9999

SONDERGLÄSER

ZUBEHÖR

Preise	zzgl.	MwSt.	

Preise	zzgl.	MwSt.	


